
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 апреля 2025 г.  № 15/68 

 г. Ревда  

 

О согласовании проекта постановления администрации 
муниципального округа Ревда «О внесении изменений и дополнений  
в постановление администрации городского округа Ревда от 17 марта 
2023 года № 507 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума на территории городского округа Ревда» 

 

Рассмотрев проект постановления администрации муниципального 

округа Ревда о внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации городского округа Ревда от 17 марта 2023 года № 507 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
городского округа Ревда» и руководствуясь пунктами 2 и 2-2 статьи 19 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Ревдинская 
районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Согласовать проект постановления администрации муниципального 
округа Ревда «О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации городского округа Ревда от 17 марта 2023 года № 507 «Об 
образовании избирательных участков, участков референдума на территории 
городского округа Ревда» (прилагается).  

2. Направить настоящее решение администрации муниципального 

округа Ревда. 
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 
комиссии Барбачкову О.Н. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь  
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


